证券代码：300088         证券简称：长信科技          公告编号：2018-097

芜湖长信科技股份有限公司关于

解除一致行动人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2018 年 11月 22日，芜湖长信科技股份有限公司（以下简称“公司”或“长

信科技”）的相关股东及其一致行动人陈奇、高前文、张兵、陈夕林、许沭华、

朱立祥、李林、廉健、廖斌经充分协商，共同签署《芜湖长信科技股份有限公司

<一致行动人协议>之解除协议》（以下简称《<一致行动人协议>之解除协议》）。

现将相关情况公告如下：

一、一致行动人协议签署情况

2014年 2月 13日，长信科技的控股股东新疆润丰股权投资企业（有限合伙）

（以下简称“新疆润丰”）的七位合伙人：陈奇、高前文、张兵、陈夕林、许沭

华、朱立祥、李林（以下简称“七位合伙人”）共同签署了一致行动人协议书，

因该七人合计持有新疆润丰 65.3%的股份，长信科技的实际控制人为该七人组成

的一致行动人。

2016年 7月 8日，为了进一步巩固和稳定长信科技的现有控制架构，促进

长信科技持续稳定发展，长信科技的实际控制人与赣州市德普特投资管理有限公

司（以下简称“德普特投资”）的股东廉健、廖斌两位自然人签署了《一致行动

人协议书》（简称“协议”）。协议约定如下：

1、七位合伙人确认并同意，继续履行原签订的《一致行动人协议书》，并将

该协议有效期延长到本协议有效期届满。

2、廉健、廖斌两位自然人确认并同意，在本协议有效期内，廉健、廖斌及

其控制的德普特投资在长信科技每次股东大会上的表决意见均与新疆润丰保持

一致。

3、廉健、廖斌两位自然人确认并同意，在本协议有效期内，两位自然人中

担任长信科技董事的人员，在长信科技每次董事会审议事项时的表决意见，均与

甲方中担任长信科技董事的人员的表决意见保持一致。

4、协议签署方承诺，在本协议的有效期内，不与长信科技的其他股东签署

任何一致行动协议或作出类似安排，也不会作出影响长信科技控制权稳定性的其

他行为。

5、本协议的有效期为自各方共同签署本协议之日起满三十六个月时止。本

协议期限届满后，协议各方可以续订本协议。

截至协议签署日，上述一致行动人在管理和决策中保持一致意见，在约定的

一致行动事项上，均充分遵守了一致行动的约定和有关承诺，各方未发生违反一

致行动协议的情形。

二、一致行动关系解除协议的主要内容

1、自《<一致行动人协议>之解除协议》生效之日起，《一致行动人协议》解

除，协议各方解除一致行动关系，不再受《一致行动人协议》约束，亦不再享有

或承担《一致行动人协议》约定的权利或义务。

2、自《<一致行动人协议>之解除协议》生效之日起，各方在长信科技重大

事宜决策方面不再依照《一致行动人协议》保持一致行动关系，各方将根据法律、

法规、规范性文件及公司章程的规定，依照自己的意愿独立发表意见和行使表决

权等各项权利，同时履行相关义务。

三、本次一致行动关系解除对公司的影响

2018年10月25日，新疆润丰、德普特投资与芜湖铁元投资有限公司（为安徽

省投资集团控股有限公司控股子公司，以下简称“芜湖铁元投资”）签署了《股

份转让协议》及《表决权委托协议》，新疆润丰和德普特投资将其持有的长信科

技271,497,707股股份（占公司股份总数的11.81%，其中：新疆润丰转让

229,887,982股，占公司股份总数的10%；德普特投资转让41,609,725股，占公司

股份总数的1.81%）转让给芜湖铁元投资。同时，新疆润丰拟将其所持有的长信

科技114,943,991股股份（占公司股份总数的5%）所涉及的表决权、提案权等相

应股东权利委托给芜湖铁元投资行使。上述股权转让及表决权委托完成后，芜湖

铁元投资拥有的长信科技的表决权股份比例为16.81%，长信科技的控股股东由新

疆润丰变更为芜湖铁元投资，长信科技的实际控制人由陈奇等上述九位一致行动

人变更为安徽省投资集团控股有限公司。

本次解除一致行动人协议事宜不涉及长信科技控股股东或实际控制人所持

公司股权的变化，对公司实际控制权不构成影响。

四、其他说明

 1、上述一致行动关系解除的行为不违反《公司法》、《合同法》等有关法律、

法规和规范性文件的规定；不存在违反各自所作承诺的情形。

 2、本次一致行动关系解除不会引起公司管理层变动，不会对公司日常经营

活动产生不利影响。

五、律师意见

本所律师认为：陈奇、高前文、张兵、陈夕林、许沭华、朱立祥、李林、廉

健、廖斌已经依法签署对其具有法律效力的《<一致行动人协议>之解除协议》，

《<一致行动人协议>之解除协议》体现了各方真实的意思表示，没有违反《公司

法》、《合同法》等有关法律、法规和规范性文件的规定，合法、有效。

特此公告。

芜湖长信科技股份有限公司 董事会

 2018 年 11 月 23 日